MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federalu de ddualãoo  iênnaêl e Teeanouoiêl do dspírraêto Slnto

CAMPUS CARIACICA

PORTARIA Nº 333, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO  nomeldl píeul  Poratlraêl  Nº
1.976 de 22/11/2021  píubuêaldl no DOU  de 23/11/2021 e no uso dls ltraêbuêãões que uhe
aonferae l Poratlraêl nº 1.070  de 05.06.2014  dl Reêtoraêl – Ifes

              RESOLVE:

Arat.1º  Desêinlra seravêdoraes pílral aompíoraem o Núaueo de Apíoêo l Pessols
aom Neaessêdldes dspíearfals  (Nlpíne)  do  Ifes  Campus ilraêlaêal  aom l ltraêbuêãoo de
alrail horaáraêl semlnlu êndêaldl  aonforame raeulãoo aonstlnte no Anexo I.

Arat.2º  iesslm  os  efeêtos  dls  píoratlraêls  lnteraêoraes  raeferaentes  l  essl
aomêssoo.

Arat.  3º   dstl Poratlraêl entral em vêiora nl dltl de sul píubuêalãoo e teraá
vluêdlde lté 31.12.2022  píodendo sera píraoraraoildl píora mlês um lno.

 JOCÉLIA ABREU BARCELLOS VARGAS
Dêraetoral-Geralu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federalu de ddualãoo  iênnaêl e Teeanouoiêl do dspírraêto Slnto

CAMPUS CARIACICA

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 333, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES
ESPECÍFICAS - NAPNE DO CAMPUS  CARIACICA

MEMBRO MATRÍCULA  REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO
CARGA

HORÁRIA
SEMANA

iraêstilno Otonê Teeltnê Sluues 1917604 DOidNTed iOORDdNADOR 08 horals

Ludmêul Feraraeêral Lêberalto dos Slntos 1918799 PSIiOLOGIA iOORDdNADOR
A ADJUNTeA

08 horals

Ânieul Penhl Feraraeêral ilsliralnde 2315494 iAd SdiRdTeÁRIA 06 horals

iulrakson Mlahldo Dênêz 1536156 DOidNTed MdMBRO

02 horals

Feuêpíe Amós Blrabosl 1461762 iRA MdMBRO

Feuêpíe iuqueto Pêeklraz 2682088 DOidNTed MdMBRO

Gêsuenê Blrabosl dl Sêuvl 1466817 dNFdRMARIA MdMBRO

Jldera de Ouêveêral 2160979 DOidNTed MdMBRO

Jeovlne ilstrao dos Slntos 1813367 DOidNTed MdMBRO

Klraêeue ioutinho Meuldo 3211503 DOidNTed Add MdMBRO

Mlraênete dos Reês Rlmos 2394607 INTedRPRdTed MdMBRO

Monêque Sunderahus Lepípílus 1657590 SdRVIÇO SOiIAL MdMBRO

Mlraêsteul Aumeêdl Meraalndeuê
Rodraêiues

1554635 BIBLIOTediA MdMBRO

Pltraraêl Rlênhl 1854555 GABINdTed MdMBRO

Roberatl Mesahese Xlvêera 1121854 DOidNTed MdMBRO

Roslnl Mlratins Mltuzzê dos Slntos 1933174 iGAi MdMBRO

Sêuvêl Reiênl Aakeramlnn 1653722 NUPdD MdMBRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/12/2021

PORTARIA Nº 452/2021 - CAR-GABDG (11.02.19.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/12/2021 20:03 )
JOCELIA ABREU BARCELLOS VARGAS

DIRETOR - TITULAR

CAR (11.02.19)

Matrícula: 1482617

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 452 2021 PORTARIA 16/12/2021 e91cb16b1a

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf